
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 6 ALICIA COBO CABALLERO 12' 23'' POLITECNICA 0,000
2 7 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 27'' POLITECNICA 1,132
3 131 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 35'' AUTONOMA 2,396
4 114 SELENA ARIAS DEL REAL 12' 53'' COMPLUTENSE 4,000
5 180 CRISTINA LORING DE ANTA 13' 07'' POLITECNICA 5,462
6 9 ELENA GARCIA SALMERON 13' 22'' POLITECNICA 6,957
7 62 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 28'' COMPLUTENSE 8,165
8 115 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 52'' COMPLUTENSE 9,957
9 142 ANA ALVAREZ FREIJE 14' 02'' COMPLUTENSE 11,297
10 63 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 06'' COMPLUTENSE 12,429
11 203 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 32'' POLITECNICA 14,297
12 179 CATALINA GIRALDO SOTO 14' 34'' POLITECNICA 15,363
13 100 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 14' 38'' REY JUAN CARLOS 16,495
14 33 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 15' 09'' EUROPEA 18,528
15 102 EVGENIYA KLIMOVA 15' 16'' COMPLUTENSE 19,759
16 156 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 27'' COMPLUTENSE 21,132
17 112 SONIA ALMODOVAR VIALAS 15' 28'' COMPLUTENSE 22,165
18 23 DIANA SANCHEZ PERALES 16' 24'' EUROPEA 25,033
19 283 CELIA RUIZ JIMENEZ 16' 30'' AUTONOMA 26,231
20 221 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 07'' COMPLUTENSE 28,462
21 164 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 18' 14'' REY JUAN CARLOS 31,693
22 78 SARA HERNANDEZ MARTIN 18' 37'' AUTONOMA 33,462
23 84 ELSA RUIZ DE MEDINA HURTADO 18' 43'' COMPLUTENSE 34,660

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 6 ALICIA COBO CABALLERO 12' 23'' POLITECNICA
2 7 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 27'' POLITECNICA
5 180 CRISTINA LORING DE ANTA 13' 07'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 164 SELENA ARIAS DEL REAL 12' 53'' COMPLUTENSE
7 33 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 28'' COMPLUTENSE
8 203 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 52'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 131 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 35'' AUTONOMA
19 283 CELIA RUIZ JIMENEZ 16' 30'' AUTONOMA
22 78 SARA HERNANDEZ MARTIN 18' 37'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 6 ALICIA COBO CABALLERO 12' 23'' POLITECNICA  3' 59''
2 7 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 27'' POLITECNICA  4' 00''
3 96 PAULA GARCIA GODINO 12' 31'' INDEPENDIENTES  4' 02''
4 131 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 35'' AUTONOMA  4' 03''
5 114 SELENA ARIAS DEL REAL 12' 53'' COMPLUTENSE  4' 09''
6 180 CRISTINA LORING DE ANTA 13' 07'' POLITECNICA  4' 13''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS ALFONSO X 2008-09

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 44 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 19 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS ALFONSO X 2008-09

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS ALFONSO X 2008-09

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 8 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.100 Metros
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7 9 ELENA GARCIA SALMERON 13' 22'' POLITECNICA  4' 18''
8 62 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 28'' COMPLUTENSE  4' 20''
9 109 ESTHER PALACIOS RUIZ 13' 42'' UNED  4' 25''
10 115 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 13' 52'' COMPLUTENSE  4' 28''
11 108 ANA MARIA CARBAJO SANCHEZ 14' 01'' INDEPENDIENTES  4' 31''
12 142 ANA ALVAREZ FREIJE 14' 02'' COMPLUTENSE  4' 31''
13 63 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 06'' COMPLUTENSE  4' 32''
14 37 CARMEN BLASCO PEDROLA 14' 09'' INDEPENDIENTES  4' 33''
15 143 MAR SANCHEZ MOYA 14' 29'' INDEPENDIENTES  4' 40''
16 203 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 32'' POLITECNICA  4' 41''
17 179 CATALINA GIRALDO SOTO 14' 34'' POLITECNICA  4' 41''
18 100 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 14' 38'' REY JUAN CARLOS  4' 43''
19 33 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 15' 09'' EUROPEA  4' 53''
20 102 EVGENIYA KLIMOVA 15' 16'' COMPLUTENSE  4' 55''
21 156 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 27'' COMPLUTENSE  4' 59''
22 112 SONIA ALMODOVAR VIALAS 15' 28'' COMPLUTENSE  4' 59''
23 214 ESTHER GALLEGO MARTIN 16' 11'' INDEPENDIENTES  5' 13''
24 23 DIANA SANCHEZ PERALES 16' 24'' EUROPEA  5' 17''
25 283 CELIA RUIZ JIMENEZ 16' 30'' AUTONOMA  5' 19''
26 221 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 07'' COMPLUTENSE  5' 31''
27 65 MARINA LEAL LERMA 17' 11'' INDEPENDIENTES  5' 32''
28 293 ELENA MARTIN ZURDO 17' 21'' INDEPENDIENTES  5' 35''
29 195 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 17' 33'' INDEPENDIENTES  5' 39''
30 164 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 18' 14'' REY JUAN CARLOS  5' 52''
31 78 SARA HERNANDEZ MARTIN 18' 37'' AUTONOMA  6' 00''
32 84 ELSA RUIZ DE MEDINA HURTADO 18' 43'' COMPLUTENSE  6' 02''
33 277 ALICIA SANCHEZ CHAVEZ 18' 57'' INDEPENDIENTES  6' 06''
34 173 CARMEN MARTIN JIMENEZ 19' 03'' INDEPENDIENTES  6' 08''
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